FINISTERE
DOUBLAGE : GROUPEMENT DU FINISTERE

Concours du 18/07/2025 sur CHATEAUROUX
Point extréme : 495

Point avant : 367

Catégorie : Vieux

Vitesse du premier : 1254.606
196 pigeons lachés a 06:45

Réclamations au classificateur : Marcel ESNAULT tél : 06 88 96 56 92 jusqu'au 25/07/2025
Concours du 18/07/2025 sur CHATEAUROUX

Catégorie : Vieux

GPS lieu de lacher : 46°49'18.0" / 01°41'46.0" Est Amateurs Engagés Réception des feuilles
BREST 2 9
CHATEAUNEUF 29 2 16
ERGUE GABERIC 4 46
GUINGAMP 5 37
LORIENT 5 67
PLONEOUR 3 15
ST POL DE LEON 2 6
| Totaux 23 196

Licence n°: 213

196 pigeons lachés a 06:45

Place

Noms prénoms / enlogement

Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne

DEREGNAUCOURT Henri
MARCEL Jacques
DEREGNAUCOURT Henri
ROSCA Nicolas

GUEZEL J. claude
DEREGNAUCOURT Henri
GUEZEL J. claude
GUEZEL J. claude
DEREGNAUCOURT Henri
GUEZEL J. claude
ROSCA Nicolas

GUEZEL J. claude
DEREGNAUCOURT Henri
SALIC Fernand
BARGAIN Yves

MARCEL Jacques
SERREAU Patrick

SALIC Fernand

TARDY J.francois

DE OLIVEIRA Arnaldo
MONFORT Paul & andre
DE OLIVEIRA Arnaldo
TARDY J.francois
GAONAC'H Didier
DEREGNAUCOURT Henri
SALIC Fernand
GAONAC'H Didier
GAONAC'H Didier

SALIC Fernand
GAONAC'H Didier
GAONAC'H Didier

SALIC Fernand
CARADEC J. pierre

DOS SANTOS Laurent
MARCEL Jacques

DOS SANTOS Laurent
SALIC Fernand

SALIC Fernand
CARADEC J. pierre
DEREGNAUCOURT Henri
TARDY J.francois

TARDY J.francois
MARCEL Jacques
GUEZEL J. claude
ROSCA Nicolas
RAPHALEN Hubert

DOS SANTOS Laurent
NEUVIALLE Bernard

49| CARADEC J. pierre
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LORIENT
LORIENT
LORIENT

ERGUE GABERIC
LORIENT
LORIENT
LORIENT
LORIENT
LORIENT
LORIENT

ERGUE GABERIC
LORIENT
LORIENT
LORIENT
PLONEOUR
LORIENT
CHATEAUNEUF 29
LORIENT
LORIENT

BREST
GUINGAMP
BREST

LORIENT

ERGUE GABERIC
LORIENT
LORIENT

ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
LORIENT

ERGUE GABERIC
ERGUE GABERIC
LORIENT

ERGUE GABERIC
GUINGAMP
LORIENT
GUINGAMP
LORIENT
LORIENT

ERGUE GABERIC
LORIENT
LORIENT
LORIENT
LORIENT
LORIENT

ERGUE GABERIC
PLONEOUR
GUINGAMP

ST POL DE LEON
ERGUE GABERIC
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87590
264533
277814

54965
130352
256795
124070
130833
250506
264801
263364

59446
288367

98993
242986

58580
129117

98399
328883
259044

52617
322220

58770
199195
250528
130423
125358
125321
264976
125313
317687

58720

54380
127150
245400

55366
264974

98443
243705

47998
328886
245746
245439

58883
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265129
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Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la st¢ ALMAWEB - site www.pigeonsweb.com
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5/10
6/8
10/16
2/10
11/16
9/16
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1/16
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14/16
10/10
1/15
1/4
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1/12
15/15
3/6
3/6
8/15
1/6
2/6
7/12
9/10
10/15
5/12
12/12
12/15
6/12
1/12
4/15
2/13
417
14/20
5/7
6/15
3/15
12/13
8/10
1/6
6/6
10/20
3/16
4/8
718
2/7
2/4
8/13

367925 1 11:38:16
419110 1 12:22:56
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11:44:45
12:55:18
11:53:35
11:52:00
11:56:59
11:58:15
11:54:03
12:03:20
13:08:58
12:04:02
12:02:34
12:36:08
13:29:24
12:52:13
12:42:22
12:44:06
12:42:54
14:01:35
13:34:32
14:06:40
12:53:30
13:35:24
12:22:54
12:59:03
13:40:00
13:40:05
13:00:14
13:41:57
13:42:08
13:04:49
13:45:57
13:04:02
13:19:26
13:04:57
13:07:23
13:07:58
13:51:43
12:35:29
13:09:59
13:10:03
13:25:23
12:42:08
13:55:44
14:10:04
13:10:51
14:23:33
13:59:02

1254,606
1240,215
1227,469
1215,451
1210,725
1198,481
1197,530
1192,688
1190,531
1173,643
1172,188
1171,067
1158,602
1154,242
1147,453
1141,315
1133,869
1128,635
1127,145
1115,223
1109,110
1102,387
1094,722
1092,923
1088,881
1083,526
1080,809
1080,592
1080,109
1075,754
1075,282
1067,075
1064,418
1063,310
1062,562
1060,744
1059,912
1058,298
1050,033
1049,787
1047,851
1047,669
1046,771
1046,135
1044,916
1044,843
1044,525
1032,552
1032,333




Concours du 18/07/2025 sur CHATEAUROUX Catégorie : Vieux 196 pigeons lachés a 06:45

Place Noms prénoms / enlogement Bague ‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix

HJ GARCIA Felix ERGUE GABERIC 125460 2024 11/13 452261 1 14:04:30 1029,035

HJ COURSIN Francois GUINGAMP 52689 2022 2/2 449942 1 14:06:47 1018,482

HJ KANATAKE Mitsuyuki GUINGAMP 258416 2023 2/8 414546 1 13:35:00 -1 1011,148

HJ BYRNE Thomas ST POL DE LEON F | 265110 2023 1/2 473723 1 14:39:31 998,327

HJ | SABELLA Daniel GUINGAMP 52250 2022  3/5 471076 1 14:54:17 962,787

HJ DUPORGE Guylain BREST 267011 2023  2/3 494260 1 18:15:54 17:58:01

% de réussite : CHATEAUROUX 18/07/2025 06:45 Vieux

% de réussite Amateurs | Engagés | Classés | % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
LORIENT 5 67 28 418 BREST 2 9 2 22,22
CHATEAUNEUF 29 2 16 1 6,2 ERGUE GABERIC 4 46 11 23,91
GUINGAMP 5 37 4 10,8 PLONEOUR 3 15 2 13,33
ST POL DE LEON 2 6 1 16,7

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la st¢ ALMAWEB - site www.pigeonsweb.com




415 GROUPEMENT DU FINISTERE

Concours du 18/07/2025

CHATEAUROUX
196 pigeons lachés a 06:45

Catégorie : Vieux
Vitesse du premier : 1254,606

Arrivés/Engagés
DEREGNAUCOURT HENRI - 1 3 6 9 13 25 40 7/10 70.00 %
MARCEL JACQUES - 2 16 35 43 4/20 20.00 %
ROSCA NICOLAS - 4 11 45 3/8 37.50 %
GUEZEL J. CLAUDE - 5 7 8 10 12 44 6/16 37.50 %
SALIC FERNAND - 14 18 26 29 32 37 38 7/15 46.67 %
BARGAIN YVES - 15 1/4 25.00 %
SERREAU PATRICK - 17 1/12 08.33 %
TARDY JFRANCOIS - 19 23 41 42 4/6 66.67 %
DE OLIVEIRA ARNALDO - 20 22 2/6 33.33 %
MONFORT PAUL & ANDRE - 21 1/15 06.67 %
GAONAC'H DIDIER - 24 27 28 30 3 5/12 41.67 %
CARADEC J. PIERRE - 33 39 49 3/13 23.08 %
DOS SANTOS LAURENT - 34 36 47 3/7 42.86 %
RAPHALEN HUBERT - 46 1/8 12.50 %
NEUVIALLE BERNARD - 48 1/4 25.00 %




